آمریکایی نسبت به آن ابراز نگرانی کرده اند و هشدار داده اند؟

سابقه اخوان المسلمین

از اخوان المسلمین به عنوان بزرگ ترین گروه سیاسی-اجتماعی

اهل سنت در جهان یاد می شود. این جنبش فراملی اسلام گرا

که هم اکنون چند ده میلیون طرفدار در بسیاری از کشورهای

عربی دارد، ســـال ۱۹۲۸ میلادی )۱۳۰۷ شمسی( در شهر

اسماعیلیه مصر به رهبری حسن البنا تاسیس شد. این جنبش

اسلام گرا خیلی زود در سایر کشورهای عربی و اسلامی گسترش

پیدا کرد. در جریان بهار عربی و قیام مردم مصر علیه حسنی

مبارک، این جنبش نقش برجسته ای ایفا کرد و پس از روی کار

آمدن »محمد مرسی« در این کشور، قدرت را در دست گرفت،